
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 25     

 

Про впровадження  проекту  

«Прозорий бюджет м. Старокостянтинів»  

 

 

З метою підвищення прозорості та підзвітності використання публічних коштів 

бюджету м. Старокостянтинів, відповідно до ст. 3 Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», ст. 28 Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Запровадити на офіційному сайті міської ради проект «Прозорий бюджет 

м. Старокостянтинів». 

2. Доручити міському голові Мельничуку М.С. підписати меморандум про 

співпрацю з ГО «Центр політичних студій «Ейдос»» щодо впровадження програмного 

забезпечення сервісу «Відкритий бюджет» та з БО «БФ «Разом для України»» щодо 

користування інструментами інтернет-ресурсу «Розумне місто».  

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К) та 

відділу інформаційного забезпечення виконавчого комітету міської ради (Бліщ С.С.) 

розробити порядок організації роботи у виконавчому комітеті Старокостянтинівської 

міської ради щодо оприлюднення інформації за допомогою веб-порталу «Відкритий 

бюджет» та інтернет-ресурсу «Розумне місто». 

4. Впровадити проект «Прозорий бюджет м.Старокостянтинів»: 

- в частині візуалізації бюджету міста на веб-порталі «Відкритий бюджет» - до 31 

грудня 2016 року; 

- в частині співпраці з інтернет-ресурсом «Розумне місто» - до 01 березня 2017 

року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. та 

постійну комісію з питань стратегічного соціально-економічного розвитку міста, 

бюджету, фінансів, адміністративно- територіального устрою та зовнішньоекономічної 

діяльності (голова комісії – Булич В.Є.). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 

 

 


